БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2016                            с. Богучаны                                    №13/1-92

Об утверждении Мероприятий по капитальному ремонту и реконструкции объектов и сооружений
коммунального  назначения в Богучанском районе на 2017 год

      В соответствии со ст.210 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 32, 36 Устава Богучанского
района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Утвердить Мероприятия по капитальному ремонту и реконструкции объектов и сооружений
коммунального назначения в Богучанском районе на 2017 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
экономике и финансам (Т. Ф. Хардикова).

3. Решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель Богучанского                                   Глава Богучанского района
районного Совета депутатов

_____________Т. В. Брюханова                             ______________ А. В. Бахтин

«22» декабря 2016г.                                                «22» декабря 2016г.

Приложение

к решению Богучанского районного Совета депутатов
     от 22 декабря 2016 №13/1-92

Мероприятия по капитальному ремонту и реконструкции объектов и сооружений коммунального

назначения в Богучанском районе на 2017 год (районный бюджет)

№ п/п
Наименование объекта Ед. изм. Мощность Сумма,  руб.

1 2 3 4 5
  с. Богучаны

1

Капитальный ремонт наружных сетей тепло-водоснабжения по ул.
Новоселов от тепловой камеры 7ТК31 до тепловой камеры 7ТК37 в с.
Богучаны

м.п. 381 4 129 339,00

2
Капитальный ремонт трубопровода холодного водоснабжения -
резервная линия с ул. Аэровокзальная с. Богучаны

м.п. 260 2 076 080,00

3
Капитальный ремонт участа наружных сетей тепло-водоснабжения
ввод в жилой дом № 15 по ул. Новоселов с. Богучаны

м.п. 15 178 937,00

  п. Ангарский

4
Капитальный ремонт участка наружных сетей тепло-водоснабжения
ввод в жилой дом № 1 по ул. Стадионная п. Ангарский

м.п. 20 190 856,00

  п. Невонка

5
Капитальный ремонт участка наружных сетей тепло-водоснабжения
по пер. Больничный от тепловой камеры 31ТК34 до жилого дома
№8а в п. Невонка

м.п. 343 3 061 483,00

  п. Шиверский

6
Капитальный ремонт участка наружных сетей тепло-водоснабжения
ввод в жилой дом № 9 по ул. Береговая п. Шиверский

м.п. 30 363 305,00

  Всего по мероприятиям     10 000 000,00